
XI  POSIEDZENIE 
POWIATOWEJ  RADY  ZATRUDNIENIA  W  JELENIEJ  GÓRZE 

28  MARCA  2011 r. 
 
        W  poniedziałek  28  marca  2011 r.  w  siedzibie  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Jeleniej  
Górze  odbyło  się  XI tej  kadencji  posiedzenie   Powiatowej  Rady  Zatrudnienia. 
     Posiedzenie  otworzył i prowadził  Przewodniczący  Rady Pan  Jerzy  Lenard.  Przewodniczący 
powitał zebranych Członków Rady oraz zaproszonych na posiedzenie Dyrektorów Szkół z Miasta 
Jeleniej Góry i Powiatu Jeleniogórskiego, wnioskujących o wyrażenie opinii w sprawie wprowadzenia 
nowych kierunków kształcenia. 
 
W  trakcie  obrad  Rada  podjęła  sześć  uchwał: 
 
1. Uchwałę Nr 1/2011 w sprawie zaopiniowania wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych 

„Mechanik” w Jeleniej Górze dotyczącego rozpoczęcia kształcenia  
w nowych zawodach  w 4-letnim Technikum -  technik cyfrowych procesów graficznych oraz 
technik organizacji reklamy, którą Członkowie PRZ w Jeleniej Górze przyjęli jednogłośnie. 

2. Uchwałę Nr 2/2011 w sprawie zaopiniowania wniosku Dyrektor Zespołu Szkół Przyrodniczo – 
Żywieniowych w Jeleniej Górze dotyczącego rozpoczęcia kształcenia w nowych zawodach -  
technik geodeta oraz dietetyk, którą Członkowie PRZ w Jeleniej Górze przyjęli jednogłośnie. 

3. Uchwałę Nr 3/2011w sprawie zaopiniowania wniosku Dyrektora Zespołu Szkół  
i Placówek Specjalnych w Jeleniej Górze dotyczącego rozpoczęcia kształcenia w nowym 
zawodzie   opowiedzieli się wszyscy Członkowie Rady. 

4. Uchwałę Nr 4/2011 w sprawie zaopiniowania propozycji przeznaczenia środków Funduszu Pracy 
na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i 
aktywizacji zawodowej oraz na finansowanie innych fakultatywnych zadań w 2011 roku. 

5. Uchwałę Nr 5/2011 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej kierunków szkoleń osób bezrobotnych 
i poszukujących pracy planowanych do realizacji w 2011 roku, która   została przyjęta przez 
Członków Rady jednomyślnie. 

6. Uchwałę Nr 6/2011 w sprawie zaopiniowania celowości realizacji programu specjalnego pn. 
„Praca to godne życie”.  Za jej przyjęciem opowiedzieli  się  wszyscy Członkowie Rady. 

    W  dalszej  części  obrad  Pan mec. Kazimierz Banasiak przedstawił wnioski dotyczące wydania 
opinii w sprawie umorzenia nienależnie pobranych świadczeń z Funduszu Pracy  oraz  przedstawił 
„Informację o stanie windykacji należności Funduszu Pracy oraz PFRON”. 
    Zgodnie  z  porządkiem  obrad  Powiatowa Rada Zatrudnienia wyniku głosowania przyjęła także  
„Sprawozdanie z działalności PUP w Jeleniej Górze za 2010 rok”. 
Następnie Pani Urszula  Filipczuk Dyrektor PUP w Jeleniej Górze  przedstawienia zebranym  
„Informację o sytuacji na lokalnym rynku pracy za styczeń i luty  
2011 roku”. Zwróciła uwagę na zmniejszającą się liczbę ofert pracy zgłaszanych przez pracodawców, 
wskazując iż jedną z przyczyn może być to, iż od 2009 roku pracodawcy nie mają obowiązku 
zgłaszania ofert pracy. Odniosła się również do kwestii planowanych  
w 2011 roku zwolnień grupowych i posiadanych w tym zakresie od pracodawców planów. Jak 
wskazała Pani U. Filipczuk informacje o zamiarze przeprowadzenia zwolnień grupowych przekazały: 
Fabryka Wykładzin i Dywanów S.A. w Kowarach – 8 osób, DSE Drexel Mayier Systemy Elektryczne 
Sp. z o.o. w Jeleniej Górze – 149 osób, Fundusz Wczasów Pracowniczych Sp. z o.o. w Warszawie 
Oddział w Karpaczu – 1 osoba, oraz Przedsiębiorstwo „ECO Jelenia Góra” – 64 pracowników. 
Dyrektor PUP poinformowała dodatkowo, że firma „Zorka” utworzy 150 miejsc pracy i Urząd Pracy 
jest w kontakcie z pracodawcą.  Dalej Pani U. Filipczuk wskazała, że „wraca” na rynek pracy firma 
„Drexel Mayer”, która zajmie się produkcją siedzeń do samochodów i nie będzie produkowała już 
wiązek elektrycznych. 
 
     Przewodniczący Powiatowej Rady Zatrudnienia – Pan Jerzy Lenard zakończył  posiedzenie, 
dziękując zebranym za obecność i aktywne uczestnictwo w posiedzeniu, a  następnie złożył wszystkim 
obecnym życzenia z okazji zbliżających się  Świąt Wielkanocnych. 
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